
Lot Besktivelse Udbydes til Byder nr. Salgspris
1 J. Tranié & J.C. Carmigniani: Napoléon et l'Allemagne. Prusse 1806. 257 sidere. Trykt 1984. kr. 50
2 Karol Linder m.fl.: Zolnierz polski. Polske uniformer fra 1939 til 1965. Warshawa 1965. 368 sider kr. 30

3
Peter Simkin & Barry Gibbs: The Guards. Changing of the Guard. Trooping the Colour. Regimental 
Histories. Leicester and London 1972. 32 sider

kr. 10

4 Walter Wagner: Von Austerlitz bis Königgrätz. 194 sider. Osnabrück 1978. Fotokopi. kr. 10
5 Arty Conliffe: Spearhead. Krigsspilsregelsæt i to bind. 44 + 48 sider + hjælpeark. New York 1995 kr. 20
6 RFCM team: Poor Bloody Infantry. Krigsspilsregelsæt. 120 sider + løse ark. kr. 20
7 Alan Palmer: Napoleon in Russia. 318 sider. London 1967 kr. 20
8 Friedrich und Gertrude Kircheisen: Napoleonkalender 1812. 218 sider. München 1911 kr. 20

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.
Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C
telefon 26 82 08 22 eller e-mail: c.raun@webspeed.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Lørdag den 12. februar 2022
kl. 14.00

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre
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9
Oberst J. Ullmann: Studie über die Ausrüstung sowie über das Verplegs- und Nachschub-Wesen im 
Feldzeuge Napoleons I. gegen Russland im Jahre 1812. 170 sider + to kort. Wien 1891

kr. 25

10 General Carl von Clausewitz: The Campaign of 1812 in Russia. 260 sider. London 1992 kr. 20
11 Christopher Duffy: Borodino. Napoleon against Russia, 1812. 200 sider. London 1972 kr. 10

12
Johan Wilhelm Andreas Kosmann: Allgemeiner Versuch über die Befestigungskunst. To bind 579 + 
550 sider.  Leipzig 1805

kr. 100

13 Georg Ortenburg: Preussische Husarenbilder um 1791. 34 sider. København 1976. Nr. 298 af 450 kr. 50
14 Donald F. Featherstone: Tackle Model Soldiers This Way. 128 sider. London 1963 kr. 10

15
Scott Bowden & Bill Ward: Last Chance for Victory. Robert E. Lee and the Gettysburg Campaign. 
624 sider. Trykt 2001. Præmieret i 2001

kr. 30

16
Lawrence R. Laboda: From Selma to Appomattox. The History of the Jeff Davis Artillery. 385 sider. 
Oxford 1996

kr. 20

17
Brendan Simms: Three Victories and a Defeat. The British Empire 1714-1783. 802 sider. London 
2008.

kr. 20

18 Mike Curtis: Nærkamp. 424 sider. København 1998. Omhandler bl.a. Falklandskrigen kr. 20

19
W.B. Bartlett: The Taming of the Dragon. Edward I and the Conquets of Wales. 228 sider. Stroud 
2003

kr. 20

20 Frank Beckett: Algiers to Austria with the First and Eighth Armies. 126 sider. Grimsby 1986 kr. 10

21
C.N. Barclay: The History of the 53rd (Welsh) Division in the Second World War. 233 sider. London 
1956

kr. 25

22 Barry Gregory: Mountain & Arctic Warfare. From Alexander to Afghanistan. 304 sider. Bath 1989 kr. 20
23 Earl F. Ziemke & Magna E. Bauer: Moscow to Stalingrad. 558 sider. New York 1988 kr. 30
24 Earl F. Ziemke: Stalingrad to Berlin. 549 sider. New York 1985 kr. 30
25 Paul Carell: Operation Barbarossa. 430 sider. Gentofte 1965. Smudsbind laset. kr. 25
26 Stanislaw Komornicki m.fl.: Wojsko Polskie 1939-1945. 332 sider. Warshawa 1984 kr. 30
27 Peter Harrington: Plassey 1757. Osprey Campaign nr. 35. 96 sider. Hong Kong 1994 kr. 30
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28 Peter Harrington: Culloden 1746. Osprey Campaign nr. 12. 96 sider. Hong Kong 1999 kr. 30
29 Stuart Reid: Culloden Moor 1746. Osprey Campaign nr. 106. 96 sider. Oxford 2002 kr. 30

30
Patrick Delaforce: Monty's Ironsides. From Normandy to Bremen with the 3rd Div. 214 sider. 
London 2001. 

kr. 30

31 Heinz Meyer: Damals. 392 sider. Preussich Oldendorf 1997 kr. 25
32 Thomas Rathsack: Jæger. I krig med eliten. 304 sider. København 2010 kr. 30
33 Thomas Årnfelt: Gå På. Krigsspilsregelsæt fra Store Nordiske Krig. 67 sider. Karlstad 2002. kr. 10
34 Rick Priestley & Jervis Johnson: Black Powder. Krigsspilsregelsæt. 184 sider. Trykt 2011. kr. 20
35 Dansk Militærhistorisk Selskabs blad nr. 1 - 1965. Største artikel er Norge i 1814. 28 sider kr. 20
36 Terry Crowdy: Napoleon's Women Camp Followers. Osprey MAA 538. Oxford 2021. 48 sider kr. 30
37 Otto von Pivka: Napoleon's Polish Troops. Osprey MAA. Oxford 1974. 48 sider kr. 20
38 Otto von Pivka: Napoleon's Neapolitan Troops. Osprey MAA 88. London 1983. 48 sider kr. 20

39
Otto von Pivka: Napoleon's German Allies (2). Nassau and Oldenburg. Osprey MAA. London 1976. 
48 sider

kr. 20

40 Emir Bukhari: Napoleon's Marshals. Osprey MAA. London 1979. 48 sider kr. 20
41 Charles Grant: Foot Grenadiers of the Imperial Guard. Osprey MAA. Oxford 1971. 48 sider kr. 20
42 Peter Young: Chasseurs of the Guard. Osprey MAA. London 1976. 48 sider kr. 20
43 Emir Bukhari: Napoleon's Cuirassiers and Carabiniers. Osprey MAA. London 1977. 48 sider kr. 20
44 Emir Bukhari: Napoleon's Dragoons and Lancers. Osprey MAA. London 1976. 48 sider kr. 20
45 Emir Bukhari: Napoleon's Hussars. Osprey MAA. London 1978. 48 sider kr. 20
46 Emir Bukhari: Napoleon's Line Chasseurs. Osprey MAA. London 1977. 48 sider kr. 20
47 Robert Wilkinson-Latham: Napoleon's Artillery. Osprey MAA. London 1975. 48 sider kr. 20
48 Emir Bukhari: Napoleon's Guard Cavalry. Osprey MAA. London 1983. 48 sider kr. 20
49 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Guard Infantry (1). Osprey MAA 153. London 1984. 48 sider kr. 20
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50 Charles Grant: The Coldstream Guards. Osprey MAA. Berkshire 1971. 40 sider kr. 20
51 Peter Hofschröer: Prussian Light Infantry 1792-1815. Osprey MAA 149. London 1984. 48 sider kr. 20

52
Peter Hofschröer: Prussian Cavalry of the Napoleonic Wars (1). Osprey MAA 162. London 1985. 48 
sider.

kr. 20

53 Terence Wise: Flags of the Napoleonic Wars (1). Osprey MAA. London 1978. 48 sider kr. 20
54 René Chartrand: The Spanish Main 1492-1800. Osprey Fortress 49. Oxford 2006. 64 sider kr. 20

55
Raffaele D'Amato: Imperial Roman Warships 27 BC - 193 AD. Osprey New Vanguard 230. Oxford 
2016. 48 sider

kr. 20

56
Nic Fields: The Roman Army of the Principate 27 BC - AD 117. Osprey Battle Orders 37. Oxford 
2009. 96 sider

kr. 20

57 Ross Cowan: Roman Battle Tactics 109 BC - AD 313. Osprey Elite 155. Oxford 2007. 64 sider kr. 20
58 Duncan B. Campbell: Siege Warfare in the Roman World. Osprey Elite 126. Oxford 2005. 64 sider kr. 20

59
Nicolas Sekunda: Macedonian Armies after Alexander 323-168 BC. Osprey MAA 477. Oxford 2012. 
48 sider

kr. 20

60 Jack Cassin-Scott: The Greek and Persian Wars 500-323 BC. Osprey MAA. London 1977. 48 sider kr. 20
61 Waldemar Heckel og Ryan Jones: Macedonian Warrior. Osprey Warrior 103. Oxford 2006. 64 sider kr. 20
62 André Jouineau og Jean-Marie Mongin: French Hussars bind 2. Trykt 2006. 82 sider kr. 25
63 André Jouineau: French Hussars bind 3. Trykt 2007. 82 sider kr. 25

64
O.A. Hedegaard: General C.L. de Saint-Germain og den danske hær 1761-1767. Trykt 1987. 257 sider 
plus billedhæfte 46 sider

kr. 20

65
O.A. Hedegaard: Billedhæfte til General C.L. de Saint-Germain og den danske hær 1761-1767. Trykt 
1987. 46 sider

kr. 10

66 O. v. Munthe af Morgenstierne: Feltmarskal Michael Numsen og hans tid. Kbh 1938. 136 sider kr. 10
67 Kaptajn Erik Lærum: Dansk soldat i krig og fred. Kbh 1955. 118 sider kr. 10
68 Hector Boeck m.fl.: Danmarks hær. København 1934-35. To bind. 510 + 625 sider kr. 20
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69 Jesper Asmussen: Vestvolden og Nordfronten. København 2013. 216 sider kr. 30
70 M. Friis Møller og E. Mentze: 1864 - et hundredårsminde. Kbh 1963. 362 sider kr. 10
71 Erik Micheletti: World Elite Forces. Saint-Léonard 1993. 158 sider kr. 10
72 Otto von Pivka: Armies of 1812. Leicester 1977. 160 sider kr. 20
73 H.M.A. Fog: Fægtningsberetning Gardehusarkasernen 29/8 1943. Trykt 2003. 73 sider kr. 10
74 James Harding: The Duke of Wellington. London 1968. 90 sider kr. 10
75 R.J. Minney: Clive of India. London 1957. 264 sider kr. 10
76 Michael Glover: Wellington's Peninsular Victories. kr. 20
77 Lars Lindeberg: Englandskrigene 1801-14. København 1974. 244 sider kr. 20

78
Paul Martin: Le Monde Merveilleux des Soldats de Plomb. Paris u.år. 79 sider. No. 294 af 300 
eksemplarer

kr. 10

79 Robert Held: The Age of Firearms. New York 1957. 192 sider kr. 10
80 Paul Martin: Der Bunte Rock. Stuttgart 1963. 191 sider. I original kassette. kr. 50
81 Général Weygand: Histoire de l'Armée Française. Montrouge 1953. 473 sider kr. 20
82 Terence Wise: Medieval Heraldry. Osprey MAA. London 1980. 48 sider kr. 20
83 Terence Wise: Medieval European Armies. Osprey MAA. London 1975. 48 sider kr. 20
84 Terence Wise: Armies of the Crusades. Osprey MAA 75. London 1978. 48 sider kr. 20
85 Christopher Rothero: The Armies of Crécy and Poitiers. Osprey MAA 111. London 1981. 48 sider kr. 20
86 Christopher Rothero: The Armies of Agincourt. Osprey MAA 113. London 1981. 48 sider kr. 20
87 Christopher Rothero: The Scottish and Welsh Wars 1250-1400. MAA 151. London 1984. 48 sider kr. 20
88 Terence Wise: The Knights of Christ. Osprey MAA 155. London 1984. 48 sider kr. 20
89 Angus McBride: The Zulu War. Osprey MAA. London 1976. 48 sider kr. 20

90
Morten Poulsen: Den gamle Kaserne og dens Batailloner. København 1929. 160 sider. Sølvgades 
kaserne.

kr. 20
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91
F.C.E. Mørch: En dansk militærafdeling gennem 325 år. København 1939. 215 sider. 5. bataljons 
historie.

kr. 20

92 Uden forfatternavn: Dronningens Livregiment 1657-1957. Aalborg 1957. 127 sider + et bilag kr. 20
93 K.C. Rockstroh: Fortællinger af 2. Bataillons historie 1657-1907. Kjøbenhavn 1907. 102 sider kr. 20
94 N.F. Ravn m.fl.: Kongens Fodregiment gennem 300 år. Tønder 1957. 143 sider + 3 fotosider kr. 25
95 The Hinchliffe Handbook. Trykt 1976. 133 sider. Figurkatalog i spiralbind + indlagt prisliste kr. 10
96 Otto Olsen: Med 20. bataillon. Kolding 1956. 72 sider + 2 fotosider kr. 15

97
R. Fog m.fl.: Bidrag til 17. bataillons historie 1657-1907. Kjøbenhavn 1907. 68 sider + 3 farvelagte 
plancher

kr. 20

98
Uden forfatternavn: Sjællandske Livregiment gennem 350 år. Slagelse 1964. 86 sider + 7 farvelagte 
plancher

kr. 20

99 Uden forfatternavn: Sjællandske Regiment 1614-1914. Odense u. år. 62 sider + 7 farvelagte plancher kr. 10

100
Generalstaben: Meddelelser fra Krigsarkiverne bind 6. Kjøbenhavn 1893-1894. 473 sider. 
Uindbunden.

kr. 50

101 K. Danaher & J.G. Simms: The Danish Force in Ireland 1690-1691. Dublin 1962. 169 sider + 1 kort kr. 20
102 Uden forfatternavn: 3. Regiment. Viborg 1957. 63 sider + 7 kort kr. 20
103 Knud Friis Jespersen m.fl.: Akademisk Skyttekorps og dets efterfølgere 1866-1966. 48 sider kr. 10
104 Carl v. Kohl: Hærens Arkiv. København 1946. 195 sider + 14 fotosider + 1 oversigt. I kassette. kr. 20
105 Leslie McDonnell: Insignia of World War II. Leicester 1999. 224 sider kr. 20
106 E.O.A. Hedegaard: Krigen på Sjælland 1807. Helsingør 1970. 159 sider kr. 30
107 T. Vogel-Jørgensen: Krigen 1864 i samtidens billeder. København 1963. 64 sider kr. 10
108 Sultanens hof. 30 mm flade figurer. 17 flot bemalede figurer kr. 20
109 Florentine Knight 1280. 54 mm figur fra Pegaso Models. Usamlet og ubemalet kr. 10
110 Bolthar. 54 mm figur fra Hecker goros. Usamlet og ubemalet kr. 10
111 Riddere med lanser. 30 mm flade figurer. 15 ubemalede rytterfigurer kr. 10
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112 Gallere. 30 mm flade figurer (Mignot?) 38 ubemalede figurer kr. 20
113 Trækheste 1650-1750. 30 mm flade figurer. 15 heste og 10 fodfigurer. Ubemalede. kr. 10
114 Garde du Corps 1786 (Mignot?). 30 umalede rytterfigurer kr. 20

115
Romere og gallere. 30 mm flade figurer. (Mignot?) 32 fodfigurer, 1 rytterfigur, to vogne med 
trækdyr

kr. 20

116 Markgraf Albrecht Alcibiades. 54 mm flad figur, ubemalet kr. 10
117 Krigere i brynje ca. år 1100. 30 mm rundmassive figurer. 1 rytterfigur og 9 fodfigurer kr. 10
118 Britisk(?) infanteri i tropehjelme. 30 mm rundmassive figurer. 5 marcherende figurer kr. 10
119 Napoleonstiden. 30 mm flade fint bemalede figurer. 7 rytterfigurer og 3 fodfigurer kr. 10
120 Matroser i angreb. Heinrichsen 28 mm flade figurer, fabriksbemalede. 25 figurer i original spånæske kr. 20
121 Napoleonstiden. 30 mm flade fint bemalede figurer. 3 rytterfigurer og 13 fodfigurer kr. 15

122
Meget blandet samling. 28 mm flade figurer, bemalede. 3 rytter- og 25 fodfigurer i Heinrichsen 
spånæske.

kr. 10

123
Britiske enheder fra 18. og 19. århundrede. 28 mm flade figurer, bemalede. 12 rytter- og 39 
fodfigurer i Heinrichsen spånæske.

kr. 20

124 Engelsk infanteri officer 1812-15. 54 mm figur, grundmalet. kr. 10
125 Engelsk infanteri officer med fane 1812-15. 54 mm figur, grundmalet. kr. 10
126 Romersk officer. 544 mm figur, ubemalet. kr. 10
127 Mand fra det 17. eller 18. århundrede. 54 mm figur, let grundmalet. kr. 10
128 Ridder i knælang brynje med tohåndssværd. 54 mm figur, ubemalet. kr. 10
129 Soldat med skjold og enægget sværd. 54 mm figur, ubemalet. kr. 10
130 Hofnar, der står på hænder på en tønde. Peipp figur, ubemalet. kr. 10
131 Ridder samt ekstra arme/ben/våben. 80 mm figur, usamlet og ubemalet kr. 10
132 Elastolin 35 mm 6 romere og en galler. Den ene romer bereden. Tre bærer felttegn kr. 10
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133
Elastolin 35 mm  Rodekasse med hestevogn med to heste, fire beredne og to figurer til fods samt en 
kanon

kr. 10

134 30 mm flade  Tyskland 1914  14 figurer fra MG hold. kr. 10
135 80 mm flad figur. Kong Frederik VI med sin dronning. Umalet. Eksemplar nr. 35 af 500 fremstillede kr. 10
136 30 mm flade  12 pelsjægere og indianere i handelsscene. Delvist bemalede kr. 10
137 30 mm flade  14 danske Livgarden til Hest 1801-7. Umalede kr. 10
138 30 mm flade  17 danske infanterister 1864. Umalede kr. 10
139 30 mm flade  24 daske soldater inkl sanitotssoldater med åbent tornyster. Umalede kr. 10
140 Sturm cigaretbilleder Frederik den Store  170 styk kr. 20
141 To danske kanonbåde, en jolle samt besætninger. 6 mm figurer, usamlede og ubemalede. kr. 10
142 Baron Münchhausen vander sin hest. 25 mm figurer, usamlet og ubemalet. kr. 10
143 Baron Münchhausen rider i skyggen. 25 mm figurer, usamlet og ubemalet. kr. 10
144 Hansom Cab med passagerer. 25 mm figurer, usamlet og ubemalet. kr. 10
145 Kanadisk beredent politi. 4 figurer til fods. 25 mm figurer, ubemalede. kr. 10
146 Engelsk og hollandsk infanteri 1815. 11 figurer inkl. Fanebærer. 15 mm figurer, ubemalede. kr. 10
147 Franske husarer og ridende jægere. 8 rytterfigurer. 15 mm figurer, ubemalede. kr. 10
148 Stridsvogn med to heste og kusk. Tegneserieagtig. Ca. 54 mm figur, bemalet. kr. 20

149
Marbots tomands slæde i skridtgang. Perry Miniatures sæt 176. 28 mm figurer, usamlet og 
ubemalet.

kr. 10

150 Marbots tomands slæde i galop. Perry Miniatures sæt 177. 28 mm figurer, usamlet og ubemalet. kr. 10
151 Fransk ambulance 1807-12. Perry Miniatures sæt 180. 28 mm figurer, usamlet og ubemalet. kr. 10
152 Napoleon I. Holger Erichsen nr. N1. 30 mm rundmassiv figur, ubemalet kr. 10

153
Den spanske rideskole. Holger Erichsen nr. 1001A og 1001 B. 6 figurer. 30 mm rundmassiv, delvis 
bemalet

kr. 10

154  Martin Windrow: Military Dress of the Peninsular War. Windro&Green 1974, 200 sider kr. 30
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155 Philip J. Haythornwaith. Weapons and Equipment of the Napoleoneic Wars. Blanford Press 1979 kr. 30
156 Robert Epstein. Prince Eugene at War. Empire Games Press 1984, 146 side kr. 25
157 Scott Bowden/Charles Tarbox. Armies on the Danube 1809,  Emperors Press. 236 sider kr. 30
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